More Than Productivity
质量控制
测量系统
集成软件解决方案
降低质量成本
全部拧紧数据可追溯性
工具性能优化
2

Delta 6D 615 935 102 0 16 110/240V 45 1.77 95 3.74 192 7.56 0.5 1.10
Delta 7D 615 935 147 0 16 110/240V 45 1.77 95 3.74 192 7.56 0.5 1.10
型号 订货号 电池 充电器 厚度 宽度 长度 重量
 hours volts mm in mm in mm in kg lb
>> 附件 >> 标配附件 & 可选附件
Delta 电池 615 936 142 0
全球通用充电  615 936 143 0
橡胶保护套 615 936 141 0
CMD & ST 4000 适配器 615 917 671 0
CMD 5000 适配器 615 917 672 0*
RS232 适配器 615 917 670 0*
GSE 2500 适配器 615 917 674 0*
GSE 8500T 适配器 615 917 675 0*
GSE 8500T/A 适配器 615 917 676 0*
Delta 工具箱（空）  615 936 140 0
DeltaQC 标准版授权 1用户 615 927 651 0
DeltaQC 标准版授权 5用户 615 927 652 0
DeltaQC 高级版授权 1用户 615 927 653 0
DeltaQC 高级版授权 5用户 615 927 654 0
描述 订货号 概述 订货号 概述 订货号
Delta 7DDelta 6DDelta 1D
*请与您当地的Desoutter代表确认您所在的市场是否供应该产品。
理想的扭矩测量装置。与DRT
或DST传感器配合使用，可进
行扭矩扳手和脉冲工具测试。
Delta 1D无需任何编程，可随
时测试选定的工具，显示实时
最小、最大及平均数值。可提
供完整的结果和XLS报表。
DELTA 6D可从DRT传感器读
取角度，是测试高级电动扳手
T&A策略的理想装置。DELTA
6D采用工具和Pset，以及路由
管理定义，可做数据统计（ISO
、CNOMO，或NF标准），曲线
以及与CVI 控制器或条码枪之
间的串口通信。与DeltaQC授
权版软件配合使用时，提供
SPC分析、追溯重叠及离线编
程功能。
DELTA 7D拥有DELTA 6D所
有功能，另外可与DWTA扳手
通信，可在扭矩加角度策略功
能中用于残余扭矩检查。由于
采用新的连接分析策略，与
DWTA相结合的Delta 7D成为
完美的测量仪器，能去描述生
产线上关键螺栓的真正连接
情况，重要特点如下：
正确设置生产拧紧工具的扭矩
和角度值，提高整体生产工艺
的质量。
发现真正的连接屈服点
5
用于扭矩和角度测试的数字扭力扳手
 标准的军工级
传感器接头
 DWTA
 内置陀螺仪
 检测角度α
残余扭矩自动检测
连接分析
 宽量程，1%的精度。
 Delta7D
DWTA 30 615 165 760 0 3-30 2.21 � 9x12 0.35x0.47 3/8 402 15.83 0.9 2.0
DWTA 150 615 165 761 0 15-150 11.06-110.6 � 14x18 0.55x0.71 1/2 625 24.60 1.8 4.0
DWTA 400 615 165 762 0 40-400 29.50-295.0 � 14x18 0.55x0.71 3/4 1026 40.40 2.8 6.2

作的拧紧工具。在测试自动断气工具时候，必须配合
模拟螺栓使用。
型号 订货号 扭矩范围 方头尺寸 重量长度
23
模拟连接件
 Nm ft.lb in out kg lb
DJS for DST 2 软
软
硬
软
硬
软
硬
软
硬
硬
软
硬
软
硬
615 165 529 0 2 1.5 黄  黄
黄 黑
绿 黄
绿 黑
蓝 黄
灰 黑
灰 黄
红 黄
红 黑
黑 黑
黑 黄
蓝 黑
紫 黄
紫 黑
 1/2 Hex1/4 0.12 0.26
DJS for DST 2 615 165 530 0 2 1.5   1/2 Hex 1/4 0.12 0.26
DJS for DST 5 615 165 531 0 5 3.7   1/2 Hex 1/4 0.12 0.26
DJS for DST 5 615 165 571 0 5 3.7   1/2 Hex 1/4 0.12 0.26
DJS for DST 10 615 165 574 0 10 7.4   3/4 3/8 0.64 1.41
DJS for DST 10 615 165 575 0 10 7.4   3/4 3/8 0.64 1.41
DJS for DST 30 615 165 577 0 30 22   3/4 3/8 0.65 1.43
DJS for DST 30 615 165 579 0 30 22   3/4 3/8 0.65 1.43
DJS for DST 80 615 165 584 0 80 59   1 1/2 2.50 5.51
DJS for DST 80 615 165 587 0 80 59   1 1/2 2.50 5.51
DJS for DST 200 615 165 588 0 200 147   1 1/2 2.60 5.73
DJS for DST 200 615 165 589 0 200 147   1 1/2 2.60 5.73
DJS for DST 500 615 165 590 0 500 369   1-1/4 3/4 5.00 11.02
DJS for DST 500 615 165 591 0 500 369   1-1/4 3/4 5.00 11.02
DJS for DST 1000 615 165 572 0 1000 737   1-1/4 1 10.30 22.70
DJS for DST 2000 615 936 137 0 2000 1475   1-1/2 1 14.08 28.83
Desoutter可提供各种机械式模拟螺
栓，以模拟连接特性；在传感器上安装
模拟螺栓使您可以在与真实工作条件
相同的状态下测试工具。
每一个模拟螺栓均能再现其扭矩/角度
特性中描述的特定硬度。每一扭矩能
力均有两种型号：一种模拟软连接而
另一种模拟硬连接。
型号 订货号 最大扭矩 方头尺寸颜色
外内
概述 订货号 概述 订货号 概述 订货号
重量
3/4" M-1/4" F 615 397 205 0
3/4" M-3/8" F 615 397 206 0
1" M-1/2 " F 615 397 207 0
1"1/4  M-1/2 " F 615 397 208 0
1" 1/4  M-3/4"F 615 397 209 0
1/4" F-1/4" F 615 397 210 0
3/8" F-3/8" F 615 397 211 0
1" M-3/4" F 615 936 110 0
1/2 " M -3/8" F 615 936 111 0
1/2 " F-3/8" F 615 936 112 0
1/2 " M-1/2 "F 615 936 113 0